[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ третьего   созыва

РЕШЕНИЕ
от  24.04.2017  №  219
р.п.Пушкино
 Об  утверждении перечня имущества,
передаваемого в собственность
Пушкинского муниципального образования

В целях реализации Федерального закона от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и  разграничения имущества, находящегося в собственности между Советским  муниципальным районом и Пушкинским муниципальным образованием, руководствуясь Законом Саратовской области от 26.03.2009 № 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между  муниципальными образованиями области» и Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Советского муниципального  района в собственность Пушкинского муниципального  образования согласно приложению.

2.Направить данное решение в Муниципальное Собрание Советского муниципального района.

3.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на главу Пушкинского муниципального образования.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава Пушкинского
муниципального образования

      Л.Г. Денисова
Приложение к решению
Совета депутатов Пушкинского

муниципального образования
от 24.04.2017 № 219
Перечень имущества,

передаваемого  из собственности Советского  муниципального района в собственность
Пушкинского муниципального образования

	Полное наименова-

ние

организа

ции
	Адрес местонахождения, ИНН
	Наименование имущества

	Адрес,

Местонахождение имущества

	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Сооружение –ВЛ 6 кв., назначение: нежилое,
1-этажный, лит.1Y
	 Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. Рабочая,13
	Протяженность 216 п.м.

	Сооружение электролиния –0,4 кв, назначение, назначение: нежилое,
1-этажный, лит.Y
	Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино, ул. Рабочая,13
	Протяженность  141 п.м.

	Сооружение-тепловые сети от котельной № 17 р.п. Пушкино,
Литер: 1
	Саратовская область, Советский район, р.п. Пушкино
	Протяженность 706 м.

Верно:

Секретарь Совета депутатов

И.Г.Зайцева